



विद्या से मुक्ति

Employees' State Insurance Corporation Model Hospital and Occupational Disease Centre

Nanda Nagar, Indore – 452011

Tele - 0731-2554411 / Fax-0731-2559080

E-Mail: ms-indore@esic.nic.in / www.esic.nic.in

RECRUITMENT FOR THE POSTS OF 3 YEAR SENIOR RESIDENT

Applications are invited for the posts of Senior Resident in ESIC & ODC Model Hospital, Nanda Nagar Indore, in different specialities on 3 years tenure basis subject to renewal/extension every year, as given below.

Sl. No.	Speciality	No. of vacancies
1	General Medicine	02
2	Paediatrics	03

Note : Vacancies are likely to change depending upon actual requirement.

Qualification: MBBS and PG Degree or Diploma in concerned speciality from recognized university. If such candidates are not available in particular speciality, those without PG qualification having at least two years experience after M.B.B.S. out of which one year Junior Residency from a Government Hospital in the concerned speciality can be considered.

Age : Not exceeding 35 years as on 18/03/11 (Relaxation for SC/ST/OBC as per rules).

Reservation: UR- 01, OBC- 04. OBC certificate should be in the prescribed form, as per Govt. of India instructions, which should certify that the candidate does not belong to any one of the creamy layers.

Emoluments: Basic pay Rs. 25,350/- (18,750 + 6600 GP) + NPA and DA + HRA + TA at applicable rate.

Applications containing complete Bio-Data viz. Name in block letters, Post applied for, Father's/Husband's name, Date of Birth, Postal Address, Telephone No., Permanent Address. Whether SC/ST/OBC, Educational Qualifications, Experience (if any), Registration no., duly affixed recent passport size photograph, attested photocopies of testimonials along with a Demand Draft of Rs. 100/- (Rs. 25/- in case of SC/ST) in favour of "ESI Fund Account No. 1" and payable at "Indore" should reach the office of Medical Superintendent, ESIC Model Hospital, Nanda Nagar, Indore – 452011 (M.P.) by 18/03/11 up to 4.00 pm. Applications received after the prescribed time-limit will not be considered. Envelope containing the application must be superscribed with "Application for the post of 3 year Senior Resident". Women candidates are exempted from fees.

Medical Superintendent



चिन्ता से मुक्ति

कर्मचारी राज्य बीमा निगम

Employees' State Insurance Corporation

आदर्श चिकित्सालय एवं व्यावसायिक रोग केन्द्र

Model Hospital and Occupational Disease Centre

नंदानगर, इन्दौर Nanda Nagar, Indore - 452011

दूरभाष / Tele - 0731-2554411 फेक्स / Fax-0731-2559080

E-Mail: ms-indore@esic.nic.in / www.esic.nic.in

तीन वर्षीय सीनीयर रेसीडेंट चिकित्सको की भर्ती

क.रा.बी.निगम आदर्श चिकित्सालय एवं व्यावसायिक रोग केन्द्र नंदा नगर, इन्दौर में तीन वर्षीय सीनीयर रेसीडेंट योजना के अंतर्गत विभिन्न विशेषज्ञताओं में तीन वर्ष की अवधि के लिए जो कि प्रति वर्ष रिक्त/बढ़ाया जावेगा के आधार पर नीचे दर्शाये अनुसार सीनीयर रेसीडेंट चिकित्सक के पद हेतु आवेदन बुलाए जाते हैं—

क्र.सं.	विशेषज्ञता	रिक्तियों की संख्या
1.	जनरल मेडीसीन	02
2.	शिशु रोग	03

नोट:— वास्तविक आवश्यकता के अनुसार रिक्तियों में परिवर्तन हो सकता है ।

आवश्यक योग्यता अर्हताएँ ; (1) एम.बी.बी.एस. एवं सम्बंधित विशेषज्ञता में मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से स्नातकोत्तर डिग्री/डिप्लोमा , यदि किसी विशेषज्ञता में ऐसे प्रत्याशी उपलब्ध नहीं होने पर, बिना स्नातकोत्तर डिग्री/डिप्लोमा के ऐसे प्रत्याशी जिन्हें एम.बी.बी.एस. के बाद दो वर्ष का अनुभव हो जिसमें से शासकीय अस्पताल में एक वर्ष के लिए जूनियर रेसीडेंट का सम्बंधित विशेषज्ञता में अनुभव को मान्य किया जावेगा ।

आयु : दिनांक 18/03/2011 को 35 वर्ष से अधिक न हो। (अजा/अजजा के अभ्यर्थियों के लिए अधिकतम आयु सीमा में 5 वर्ष एवं अपिव के लिए 3 वर्ष कि छुट)

आरक्षण :- सामान्य – 01, अपिव – 04, अन्य पिछड़ा वर्ग प्रमाण पत्र भारत शासन के निर्देशानुसार निर्धारित प्रारूप में होना चाहिए जो कि यह दर्शाता हो कि प्रत्याशी क्रीमी लेयर का नहीं है।

कुल प्राप्तियों ; मूल वेतन रु. 25,350/- (रु. 18,750 + रु. 6600/- ग्रेड पे) + एन.पी.ए. एवं डी.ए. + एच.आर.ए.+ टी.ए. निर्धारित दर अनुसार।

आवेदन पत्र जिसमें सम्पूर्ण बायो-डाटा उल्लेखित हो जैसे कि स्पष्ट अक्षरों में नाम, आवेदित पद, पिता/पति का नाम, जन्म तिथि, डाक का पता, टेलिफोन नम्बर, स्थायी पता, क्या अजा/अजजा/अपिव है, शैक्षणिक योग्यता, अनुभव (यदि कोई हो), रजिस्ट्रेशन नम्बर, सत्यापित पासपोर्ट साईज फोटोग्राफ, दस्तावेजों की सत्यापित प्रतियों के साथ रु. 100 (अजा/अजजा के लिए रु. 25) का डिमांड ड्राफ्ट जो कि **“ई.एस. आई. फंड नं. 1”** के नाम से आहरित हो तथा स्थान इन्दौर में देय हो के साथ चिकित्सा अधीक्षक, क.रा.बी.निगम आदर्श चिकित्सालय, नंदानगर इन्दौर 452011 (म.प्र.) कार्यालय की ओर दिनांक 18/03/2011, शाम 4.00 बजे तक आवश्यक रूप से पहुँच जाना चाहिये। निश्चित समय उपरान्त प्राप्त आवेदन पर विचार नहीं किया जावेगा।

आवेदन लिफाफे पर “तीन वर्षीय सीनीयर रेसीडेंट पद के लिए आवेदन पत्र” का उल्लेख अवश्य करें। महिला कार्मिक को आवेदन शुल्क से मुक्त रखा गया है।

चिकित्सा अधीक्षक